

MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO-RJ

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2024
Processo Administrativo Nº 12351/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FLAVIANA MEDEIROS L. RIBEIRO
Data de Publicação: 23/02/2024 13:31:49

TOTAL DO PROCESSO:				38.864,30
M.N.P. CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI		03.402.979/0001-12		1.058,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 033	Lance: 10,58	Total: 1.058,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Maxicor	Modelo: Maxicor	
Descrição: Eletrodo descartável para ECG c/ gel infantil MP 43 - pacote com 50 unidades				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 19,24	Valor Unit.: 10,58		Total Item: 1.058,00
TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA		25.296.849/0001-85		17.700,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 012	Lance: 0,59	Total: 17.700,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: INJEX	Modelo: INJEX MS 10160610087	
Descrição: EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL				
Quantidade: 30.000	Val. Ref.: 1,24	Valor Unit.: 0,59		Total Item: 17.700,00
MED LAGOS CIRÚRGICA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA		41.703.093/0001-06		1.470,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 052	Lance: 73,50	Total: 1.470,00
Item: 3	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON	
Descrição: FIO ALGODÃO Nº 0 C/A 1/2 - CX C/ 24				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 73,52	Valor Unit.: 73,50		Total Item: 1.470,00
ESTÉVIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI		31.504.080/0001-46		9.116,30
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 065	Lance: 54,88	Total: 1.097,60
Item: 4	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: CX	
Descrição: FIO ALGODÃO Nº 4.0 C/A 1/2 - CAIXA COM 24 UNIDADES				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 60,54	Valor Unit.: 54,88		Total Item: 1.097,60
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 105	Lance: 96,79	Total: 2.903,70
Item: 5	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CX	
Descrição: FIO CATGUT CROMADO 0 C/A 1/2 CX C 24 UNID				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 146,15	Valor Unit.: 96,79		Total Item: 2.903,70
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 089	Lance: 9,00	Total: 900,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: MARK MED	Modelo: UNID	
Descrição: SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL RADIOPACA, COM GUIA, NÚMERO 10 FR 120 CM - 2 VIAS				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 11,11	Valor Unit.: 9,00		Total Item: 900,00

MUNICÍPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO-RJ

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 008	Lance: 8,43	Total: 2.529,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: MARK MED	Modelo: UNID	
Descrição: SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL RADIOPACA, COM GUIA, NÚMERO 12 FR 120 CM - 2 VIAS				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 12,10	Valor Unit.: 8,43	Total Item: 2.529,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 123	Lance: 8,43	Total: 1.686,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: MARK MED	Modelo: UNID	
Descrição: SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL RADIOPACA, COM GUIA, NÚMERO 6 FR 60 CM - 2 VIAS				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 11,94	Valor Unit.: 8,43	Total Item: 1.686,00	
MLA SUPRIMENTOS MEDICOS LTDA		22.315.538/0001-28		800,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 013	Lance: 4,00	Total: 800,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: Scavmedical	Modelo: Youmidity YFH-AT Filtro c/ traqueia	
Descrição: FILTRO HMEF RETO, ADULTO COM TRAQUEIA PARA CIRCUITO RESPIRATÓRIO DA GMI				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 8,94	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 800,00	
CEI - COMÉRCIO EXPORTAÇÃO E IMPORTAÇÃO DE MATERIAIS MÉDICOS LTDA		40.175.705/0001-64		8.720,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 060	Lance: 21,80	Total: 4.360,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: CGH/Henan Tuoren/China/10234400216	Modelo: ATE12BA	
Descrição: SONDA de aspiração TRAQUEAL sistema fechado, 12 FR 36 CM				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 43,18	Valor Unit.: 21,80	Total Item: 4.360,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 065	Lance: 21,80	Total: 4.360,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: CGH/Henan Tuoren/China/10234400216	Modelo: ATE14B	
Descrição: SONDA de aspiração TRAQUEAL sistema fechado, 14 FR 54 CM				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 45,36	Valor Unit.: 21,80	Total Item: 4.360,00	

**MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO-RJ**

PREGOEIRO: FLAVIANA MEDEIROS L. RIBEIRO

MEMBRO DE APOIO REGIS SILVEIRA DA SILVA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO RÚBIA ESTEVES MACHADO BRAGA

MEMBRO DE APOIO EVERTON FERREIRA MACHADO